ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2021 №93
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства», утвержденного постановлением Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.04.2020 № 43
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства», утвержденного постановлением Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.04.2020 № 43:
а) изложить пункт 7 части 8, пункт 7 части 10 в следующей редакции: «акт о подключении (технологическом присоединении) построенного, реконструированного объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (в случае, если такое подключение (технологическое присоединение) этого объекта предусмотрено проектной документацией».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Чернолучинского городского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за  исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя Главы городского поселения.

[bookmark: _GoBack]
Глав городского поселения                                                                         Н.В.Юркив